УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 28.02.2023 № 151

г. Ленинск-Кузнецкий

По итогам проведения городской крае-

ведческой квест-игры «Люблю свой

край»

По итогам проведения городской краеведческой квест-игры «Люблю свой край»

который состоялся 28.02.2023 среди воспитанников дошкольных образовательных орга-

низаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За участие в городской краеведческой квест-игре «Люблю свой край» наградить

благодарственным письмом управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого

городского округа:

воспитанников МБДОУ № 1, руководители: Горшкова Евгения Александровна, Ра-

химова Елена Геннадьевна;

воспитанников МАДОУ № 2, руководители: Борзенкова Елена Вагизовна, Ткачева

Наталья Викторовна;

воспитанников МАДОУ № 3, руководитель Иляхунова Юлия Олеговна;

воспитанников МБДОУ № 7, руководители: Гнип Светлана Сергеевна, Моисеева

Ирина Сергеевна;

            воспитанников МАДОУ № 8, руководители: Зильбер Яна Иосифовна, Федорова

Наталья Валериевна;

воспитанников МАДОУ№ 9, руководители: Забарова Любовь Михайловна, Поно-

маренко Ирина Александровна;

воспитанников МАДОУ № 10, руководители: Кладова Марина Давидовна, Уржум-

цева Екатерина Александровна;

воспитанников МБДОУ № 16, руководители: Зинченко Марина Валентиновна, Ру-

дакова Вера Александровна;

            воспитанников МБДОУ № 18, руководители: Тищенко Кристина Сергеевна, Быко-

ва Наталья Владимировна;

            воспитанников МБДОУ № 22, руководители: Архипова Олеся Викторовна, Гиза-

туллина Анастасия Владимировна;

воспитанников МБДОУ№ 24, руководители: Кузнецова Елена Павловна, Ларионо-

ва Галина Николаевна;

воспитанников МБДОУ № 30, руководители: Райн Ирина Борисовна, Починкина

Елена Александровна;

воспитанников, МБДОУ № 31, руководители: Воронцова Анастасия Владимиров-

на, Лисовенко Ольга Сергеевна;

воспитанников МБДОУ № 32, руководители:  Бренинг Елена Александровна, Су-

калина Татьяна Юрьевна;

            воспитанников МБДОУ № 34, руководители: Крёхова Анна Николаевна, Юрлова

Юлия Сергеевна;

воспитанников МБДОУ № 37, руководители: Минакова Яна Георгиевна, Русанова

Татьяна Викторовна;

воспитанников МБДОУ № 39, руководители: Потягайло Ирина Владимировна,

Морозова Татьяна Викторовна;

воспитанников МБДОУ № 40, руководители: Агапова Наталья Юрьевна, Кулебина

Наталья Александровна;

воспитанников МБДОУ № 42, руководители: Гаджиева Юлия Викторовна, Белисо-

ва Анастасия Сергеевна;

воспитанников МБДОУ № 48, руководитель Денисенко Любовь Вячеславовна;

воспитанников МБДОУ № 49, руководители: Федорова Вера Валерьевна, Едакина

Анастасия Валериевна;

воспитанников МАДОУ№ 51, руководители: Кондратова Ольга Валерьевна, Сте-

панова Римма Николаевна;

воспитанников, МБДОУ № 53, руководители: Кулябина Ирина Евгеньевна, Анто-

нова Елена Анатольевна;

воспитанников МБДОУ № 56, руководители: Орлова Татьяна Сергеевна, Кучерен-

ко Ольга Александровна;

воспитанников МБДОУ № 61, руководители: Котова Татьяна Викторовна, Шер-

стянникова Светлана Александровна;

воспитанников МБДОУ № 62, руководитель Мосина Марина Владимировна.

            2. За профессионализм и творчество, проявленные при подготовке в городской кра-

еведческой квест-игре «Люблю свой край» наградить благодарственным письмом управ-

ления образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа педагогиче-

ских работников МБДОУ № 56:

Широкову Татьяну Сергеевну, старшего воспитателя;

Долбешкину Татьяну Николаевну, музыкального руководителя.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

        образования                                                                                                  Т.В. Евстифеева

		2023-07-07T08:46:12+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА